
 

 

Ajovarma Oy Forssa 056901 esteettömyyskuvaus 

Saapuminen 

Saapuminen autolla: Palvelupiste sijaitsee osoitteessa Viksbergintie 6, 30300 Forssa. 

Etäisyys Forssan keskustasta on noin 3 km. Palvelupiste sijaitsee yhteisissä tiloissa 

katsastusaseman kanssa. 

Liikkumis- ja toimimisesteisen henkilön käyttöön osoitettu pysäköintipaikka on merkitty 

pyörätuolitunnuksella. Pääsisäänkäynnin edustalla, jalkakäytävän reunassa on runsaasti tilaa 

esteettömään pysäköintiin. Ruudut ovat peräkkäin kivetyksen reunassa, jolloin 

pysäköintisuunnasta riippuen autosta pystyy nousemaan halutessaan suoraan 

pääsisäänkäynnille johtavan kivetyksen päälle. Saattoliikenteellä on myös mahdollisuus 

pysähtyä sisäänkäynnin välittömässä läheisyydessä. Kivetyksen reuna on 80 mm korkea. 

Saapuminen julkisilla kulkuvälineillä: Lähin sisäisen linja-autoliikenteen pysäkki sijaitsee 

1500 m etäisyydellä palvelupisteeltä. Reitti on tasaista maata. 

 



 

 

 

Pääsisäänkäynti 

Sisäänkäynnin edessä on metallinen 

rappuralli, jonka korkeus on 30 mm. Ovi 

on lasinen ja sen vapaa leveys 900 mm. 

Sisääntulon yhteydessä on tuulikaappi, 

jonka vapaat mitat 1420 * 1700 mm. 

Tuulikaapin jälkeen on vielä toinen ulko-

ovea vastaava lasiovi. Kynnys on matala, 

20 mm.   Henkilökunta avustaa kulkua 

sisäänkäynnillä niin tarvittaessa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asiakaspalvelu- ja odotustila 

Asiakaspalvelutilan lattia on 

muovipintainen, ja se saattaa olla 

kastuessaan liukas. Lattia on tasainen.  

Palvelupisteen asiakastilan valaistus on 

tasainen loisteputkivalaistus. 

 

Odotustila on asiakaspalvelutilan  

perällä oleva erillinen huone.  

Odotustilan lattia koostuu 

muovipintaisista laatoista. 

Odotustilassa ei ole mattoja. 

Odotustilan valaistus on tasainen 

loisteputkivalaistus 

Palvelutiski 

Tiskien asiointikorkeus 1100 mm, 

vapaa jalkatila 0 mm. 

 
 



 

 

WC-tilat  

Oven leveys 800 mm. 

WC- istuimen korkeus on 430 mm. Istuimen 

kummallekin puolelle on sijoitettu käsituet, 

niistä oikeanpuoleinen sijaitsee lähellä 

seinää, etäisyys seinästä 150 mm. 

Tilassa olevan käsienpesualtaan korkeus 

lattiasta on 760 mm. 

 

 

 

 

 

 

 

Muut tilat 

Palvelupisteellä on käytettävissä tarpeen 

mukaan yksi – kaksi teoriakoehuonetta. 

Huoneet ovat peräkkäin. Huoneisiin 

johtavista ovista ensimmäisen 

käyntileveys on 800 mm ja jälkimmäisen 

780 mm. Ensimmäisessä ovessa on matala 

kynnys, 25 mm. Kummassa tahansa tilassa 

on hyvin vapaata tilaa kokeen 

suorittamiselle. Työskentelytasojen 

korkeus on 720-740 mm välillä. 

 

 

 

 



 

 

Yhteydenotto

Jos sinulla on kysyttävää tiloistamme, laitathan sähköpostia osoitteella forssa@ajovarma.fi 

Esteettömyyskuvaus päivitetty 7.1.2025 
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